УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН .

ПРИКАЗ
от ю ж а м л г .

ст-ца Крыловская

Об утверждении итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования МО Крыловский
район от 11.10.2022 года № 678 «Об организации проведения муниципального
этапа всероссийской Олимпиады школьников на территории Краснодарского
края в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре (приложение № 1)

2. Директорам общеобразовательных организаций:
2.1. Довести до сведения содержание настоящего приказа до

обучающихся, родителей (законных представителей), педагогических
коллективов;

2.2. Организовать подготовку обучающихся к участию в региональном
этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими
проходных баллов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего
специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО»
Д.В. Михайлову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника управления образова О.В.Бирюк

Приложение № 1
к приказу управления образования

администрации муниципального
образования Крыловский район

ОТ Зо. -/У. oUD'J'J №  ^  ^

7 f Саргсян Валентина Роландовна 10 МБОУ СОШ № 5 68,31 Призер

~ W - Рыбалко Дарья Дмитриевна 10 МБОУ СОШ № 9 67 Участник

г? Молчанова Яна Валерьевна 9 МБОУ СОШ № 3 63,87 Участник

14 Зинченко Анна Александровна 9 МБОУ СОШ № 7 62,66 Участник

ЗР Зеркаль Анна Максимовна 11 МБОУ СОШ № 2 62,45 Участник

Ч Башмак Валерия Евгеньевна 11 МБОУ СОШ № 9 61,83 Участник

ч Ткаченко Анастасия Алексеевна 10 МБОУ СОШ № 8 61,41 Участник

Ц Ким Ольга Андреевна 9 МБОУ СОШ № 30 60,81 Участник

М Кандалова Мария Олеговна 11 МБОУ СОШ № 8 52,05 Участник

Медина Алина Денисовна 10 МБОУ СОШ № 7 40,24 Участник

3(? Лысенко Вера Сергеевна 11 МБОУ СОШ № 4 12 Участник

Назаренко Ангелина Петровна 11 МБОУ СОШ № 4 8,12 Участник

Клименко Диана Николаевна 10 МБОУ СОШ № 8 6 Участник

м Серая Валерия Васильевна 9 МБОУ СОШ № 10 5,75 Участник

HQ Бовша Алина Дмитриевна 10 МБОУ СОШ № 3 4,75 Участник
Физическая культура (юноши 7 - 8  класс)

Галоян Г ригор Джоникович 7 МБОУ СОШ №2 84,94 Победитель

4 1 Колесник Кирилл 8 МБОУ СОШ №8 84,07 Победитель

К Дубина Игорь Русланович 8 МБОУ СОШ №7 81,74 Призер

н ч Миненко Дмитрий Александрович 7 МБОУ СОШ №3 75,72 Призер
Косенков Никита Сергеевич 8 МБОУ СОШ № 5 73,8 Призер

4 f i Терентьев Никита Олегович 7 МБОУ СОШ № 9 73,75 Призер

4 1 Носач Максим Ильич 8 МБОУ СОШ № 30 72,32 Призер

W Крат Дмитрий Сергеевич 7 МБОУ СОШ № 1 67,97 Участник

№ Царегородцев Кирилл Олегович 8 МБОУ СОШ № 1 67,27 Участник

.№ Рубан Валерий Юрьевич 8 МБОУ СОШ № 6 66,73 Участник

г/* Г орбачев Александр Сергеевич 7 * МБОУ СОШ № 5 65,38 Участник

£1 Тухбатулин Вадим Денисович 7 МБОУ СОШ № 30 65 Участник

.Я Дмитров Денис Владимирович 7 МБОУ СОШ № 7 62,6 Участник

Кулешов Семен Александрович 8 МБОУ СОШ № 2 62,99 Участник

££ Дядченко Даниил Андреевич 8 МБОУ СОШ № 10 62,34 Участник

Гб Г ончаров Владимир Витальевич 7 МБОУ СОШ № ДО 62,25 Участник

*& Кузин Артем Алексеевич 8 МБОУ СОШ № 8 54,85 Участник
Физическая культура (юноши 9 -11  класс)

*$ Беспалый Артем Г еннадьевич 11 МБОУ СОШ № 7 93,13 Победитель

£Й Ерков Юрий Сергеевич 10 МБОУ СОШ № 30 79,86 Победитель

60 Лазаревич Серафим Андреевич 11 МБОУ СОШ № 1 78,36 Победитель

Сень Андрей Витальевич п МБОУ СОШ № 30 77,66 Призер
и Раджабов Давид Фахрутдинович п МБОУ СОШ № 5 75,94 Призер
S3 Целовальников Александр Вячеславович П МБОУ СОШ № 2 74,12 Призер
64 Алехин Алексей Артемович 9 МБОУ СОШ № 30 73,69 Призер
№ Зеркаль Егор Владимирович 10 МБОУ СОШ № 2 73,26 Призер
66 Держак Константин Сергеевич 11 МБОУ СОШ № 5 72,51 Призер
№ Диденко Семен Викторович 9 МБОУ СОШ № 2 71,86 Призер
№ Валиев Артур Черменович 11 МБОУ СОШ № 3 69,32 Участник
69 Зинченко Игорь Юрьевич 10 МБОУ СОШ № 6 68,48 Участник
40 Тарасенко Артем Андреевич 9 МБОУ СОШ № 3 66,19 Участник
И Шершнев Алексей Александрович 9 МБОУ СОШ № 7 65,67 Участник
и Бутенко Егор Г ригорьевич 9 МБОУ СОШ № 6 63,59 Участник
ч Ломсадзе Эдуард Г очевич 9 МБОУ СОШ № 9 63,56 Участник
ц Потапенко Кирилл Александрович 11 МБОУ СОШ № 6 61,68 Участник

Копычко Владимир Федорович 9 МБОУ СОШ № 10 60,19 Участник
% Крамаренко Артем Андреевич 10 МБОУ СОШ № 1 59,27 Участник
п Павленко Владислав Алексеевич 10 МБОУ СОШ № 7 57,75 Участник
и Петенко Виктор Максимович 9 МБОУ СОШ № 8 50,53 Участник
W Катаев Игорь Александрович 10 МБОУ СОШ № 3 45,02 Участник

Джагацпанян Алекс Феликсович 9 МБОУ СОШ № 5 12,88 Участник
21 Родь Артем Андреевич 11 МБОУ СОШ № 10 10,25 Участник

Ведущий специалист МКУ «Центр
методического и хозяйственного
обеспечения МОО»

Д.В. Михайлова